
1

SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 26/15 platná od 1.1.2023

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet

licencí

Cena

Kč

AIS VITA - Správní úřad - 24 000,00

Stavební úřad 4 92 160,00

Silniční správní úřad 1 16 704,00

Vodoprávní úřad 2 25 056,00

Přestupky 4 64 800,00

Životní prostředí 1 16 704,00

Památky 1 43 920,00

Propojení do SSL - GINIS SSL 13 51 000,00

Propojení do EKO - GINIS DDP 4 36 000,00

Celkem 370 344,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 18 517,20 Kč.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

Za správnost

RNDr. Ivana Havlíková, jednatel
VITA software, s.r.o.

Elektronický podpis - 19.10.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Soňa Pospíšilová

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 2.11.2023 10:52:24-000 +01:00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E3BED2626190DC8B38E6051FB24B288616E0C0C0AF423562FFAF456BB2B1F8F8
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Hlinsko,  Poděbradovo náměstí 1,  53901 Hlinsko, mesto@hlinsko.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
19.10.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Pospíšilová Soňa


